
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
03 жовтня 2025 року с.Степне № 2

Про внесення змін та доповнень до рішення сільської ради № 17 від 
20.12.2024 року «Про бюджет Степненської сільської територіальної 

громади на 2025 рік » зі змінами та доповненнями

0857300000
(код бюджету)

Керуючись Бюджетним кодексом України та пунктом 23 частини 1 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 
України від 12 травня 2015 року № 3 89-VIII «Про правовий режим воєнного 
стану» (із змінами), Указом Президента України від 15 квітня 2025 року 
№ 235/2025 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 
затвердженим Законом України від 16 квітня 2025 року № 4356-ІХ «Про 
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії 
воєнного стану в Україні», постановою Кабінету Міністрів від 11.03.2022 
року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у 
період воєнного стану» (із змінами), ураховуючи висновки та рекомендації 
постійної комісії сільської ради з планово-бюджетних питань, соціального 
захисту та законності, Степненська сільська рада Запорізького району 
Запорізької області

ВИРІШИЛА:
Внести зміни до рішення сесії Степненської сільської ради від 

20.12.2024р. №17 «Про бюджет Степненської сільської територіальної 
громади на 2025 рік », виклавши його в новій редакції:

1. „1. Визначити на 2025 рік:
доходи бюджету Степненської сільської територіальної громади у сумі 
62 725 128 грн., у тому числі доходи загального фонду бюджету -  
62 309 828 грн. та доходи спеціального фонду бюджету -  415 300 грн. згідно 
з додатком 1 до цього рішення;
видатки бюджету Степненської сільської територіальної громади у сумі 
70 146 315 грн., у тому числі видатки загального фонду бюджету -  
62 296 531 грн. та видатки спеціального фонду бюджету -7 849 784 грн. 
згідно з додатком 1 до цього рішення.



2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядником коштів 
бюджету Степненської сільської територіальної громади на 2025 рік у 
розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з 
додатком № 3 до цього рішення та викласти його в новій редакції.

3. Затвердити на 2025 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5 до 
цього рішення та викласти його у новій редакції.

4. Затвердити розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих 
(регіональних) програм у сумі 13 126 260 грн. згідно з додатком 7 до цього 
рішення та викласти його у новій редакції.

5. Рішення після пункту 14 доповнити пунктом 15 такого змісту: «15. 
Затвердити напрями та обсяги використання коштів місцевого бюджету 
відповідно до рішення виконкому Степненської сільської ради від 
24.09.2025 року № 155 «Про розподіл субвенції та внесення змін до 
бюджетних призначень на 2025 рік».

6. У зв’язку з вищезазначеним, пункти 15-16 рішення вважати пунктами
16-17 відповідно.

7. Додатки 1,1,2,3,5,7 викласти в новій редакції.
Додатки 1,1,2,3,5,7 є невід’ємною частиною рішення.

8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з планово- 
бюджетних питань, соціального захисту та законності.



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до рішення сесії Степненської сільської ради № 2 від 03.10.2025 року 

Про внесення змін та доповнень до рішення сільської ради № 17 від 20.12.2024 
року «Про бюджет Степненської сільської територіальної громади на 2025 рік»

зі змінами та доповненнями

0857300000
(код бюджету)

1. Збільшити доходи загального фонду бюджету Степненської сільської
територіальної громади за рахунок перевиконання дохідної частини бюджету
на суму 1 388 000 грн. (додаток 1), в тому числі за рахунок:

Збільшення:
- ККД 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується

податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної 
плати» - 400 084грн;

- ККД 11010500 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується
фізичними особами за результатами річного декларування» - 26 400грн;

- ККД 13030100 «Рентна плата за користування надрами для видобування 
інших корисних копалин загальнодержавного значення (крім видобування 
корисних копалин, визначених як Активи природних ресурсів)» - 
20 500грн;

- ККД 14021900 «Пальне»- 15 160грн;
- ККД 14031900 «Пальне»-236 000грн;
- ККД 14040100 «Акцизний податок з реалізації виробниками та/або

імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів,
тютюну та промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються 
в електронних сигаретах, що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу України»- 105 000грн;

- ККД 14040200 «Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання 
роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються 
згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 
України)» - 610 000грн;

- ККД 18010100 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості» - 2 000грн;

- ККД 18010200 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості» - 14 600грн;

- ККД 18010300 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості» - 9 600грн;

- ККД 18010600 «Орендна плата з юридичних осіб» - 342 330грн;
- ККД 18010700 «Земельний податок з фізичних осіб»- 15 000грн;
- ККД 18010900 «Орендна плата з фізичних осіб» - 25 000грн;



- ККД 18050300 «Єдиний податок з юридичних осіб» - 38 000грн;
- ККД 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» - 250 000грн;
- ККД 22080400 «Надходження від орендної плати за користування 

майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній 
власності» - 2 600грн;

- ККД 22090100 «Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та 
оформлення документів, у тому числі за оформлення документів на 
спадщину і дарування» - 10 800грн;

- ККД 24060300 «Інші надходження» - 32 800грн.

Зменшення:
- ККД 11010400 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна 
плата» - 500 000грн;

- ККД 11011300 «Податок на доходи фізичних осіб у вигляді мінімального 
податкового зобов'язання, що підлягає сплаті фізичними особами» - 
59 970грн;

- ККД 11020200 «Податок на прибуток підприємств та фінансових 
установ комунальної власності»- зменшити на 1 500грн;

- ККД 18010400 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів 
нежитлової нерухомості» - 161 700грн;

- ККД 18050500 «Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка сільськогосподарського 
товаровиробництва за попередній податковий(звітний) рік дорівнює або 
перевищує 75 відсотків» - 24 000грн;

- ККД 21081100 «Адміністративні штрафи та інші санкції» - 19 434грн;
- ККД 22012500 «Плата за надання інших адміністративних послуг»- 

1 270грн.
2. Збільшити видатки загального фонду бюджету Степненської територіальної 

громади на суму 1 388 000 грн. за рахунок перевиконання дохідної частини 
загального фонду бюджету громади за 9 місяці 2025 року, а саме:

КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно -  аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у  місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської 
ради»

КЕКВ 2210 + 445 000 грн. у вересні 2025 року 
Всього КЕКВ 2210: + 445 000грн.
КЕКВ 2240 +300 000 грн. у вересні 2025 року 
Всього КЕКВ 2240: +300 000 грн.
КЕКВ 2275 +11 000 грн. у вересні 2025 року 
Всього КЕКВ 2275: +11 000 грн.

КПКВК 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів»
КЕКВ 2240 ( +222 000 грн. у вересні 2025р.)
Всього КЕКВ 2240: +222 000 грн.



КПКВК 0117461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету»
КЕКВ 2210 +200 000 грн. у вересні 2025 року 
Всього КЕКВ 2210: +200 000 грн.

КЕКВ 2240 (+ 100 000 грн. у вересні 2025р.)
Всього КЕКВ 2240: + 100 000 грн.

КПКВК 0118110 ««Заходи запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 
та наслідків стихійного лиха»

КЕКВ 2210 + 25 000 грн. у вересні 2025 року 
Всього КЕКВ 2210: +25 000 грн.

3. Згідно розпорядження КМУ від 17.09.2025 року № 996-р «Про розподіл обсягу
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості 
гарячого харчування та фінансування харчування учнів початкових класів 
закладів загальної середньої освіти за спеціальним фондом у 2025 році» та 
повідомлення ДКСУ № 85 від 24.09.2025 р. про зміни до помісячного розпису 
асигнувань спеціального фонду державного бюджету (міжбюджетні 
трансферти) на 2025 рік, збільшити доходну частину спеціального фонду 
місцевого бюджету за кодом класифікації доходів бюджету 41037400 
«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості 
гарячого харчування та фінансування харчування учнів початкових класів 
закладів загальної середньої освіти» у вересні 2025 року на суму 27 700 грн.

4. Збільшити видаткову частину спеціального фонду (видатки споживання)
місцевого бюджету по:
КПКВК 0111700 «Виконання заходів за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на покращення якості гарячого харчування 
та фінансування харчування учнів початкових класів закладів загальної 
середньої освіти» по КЕКВ 2230 «Продукти харчування» у вересні 2025 року 
на суму 27 700 грн. а саме:
15 650 грн - для Лежинської гімназії Степненської сільської ради
Запорізького району Запорізької області;
12 050 грн - для Степненської гімназії Степненської сільської ради
Запорізького району Запорізької області.

Розпорядники бюджетних коштів Степненська гімназія Степненської 
сільської ради Запорізького району Запорізької області та Лежинська гімназія 
Степненської сільської ради Запорізького району Запорізької області.

5. У зв’язку з необхідністю здійснити перерозподіл коштів по загальному фонду
бюджету за :
КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно -  аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у  місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської ради»
КЕКВ 2210+10 000 грн. у січні 2025 року 
КЕКВ 2210+30 000 грн. у квітні2025 року 
Всього КЕКВ 2210: +40 000 грн.



КПКВК ТПКВКМБ Oil 7130 «Здійснення заходів із землеустрою»
КЕКВ 2240 (+30 000 грн. в березні 2025 року)
Всього КЕКВ 2240: +30 000 грн.
КЕКВ 2281 (- 10 000 грн. в січні 2025 року)
КЕКВ 2281 (- ЗО 000 грн. в березні 2025 року)
КЕКВ 2281 (- 30 000 грн. в квітні 2025 року)
Всього КЕКВ 2281: -70 000 грн.

КПКВК 3710160 «Керівництво і управління у  відповідній сфері у  містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах»
КЕКВ 2210 (-  5 000 грн. у квітні 2025р.)
Всього КЕКВ 2210: - 5 000 грн.
КЕКВ 2240 ( +5 000 грн. у квітні 2025р.)
Всього КЕКВ 2240: +5 000 грн.

6. Здійснити передачу коштів із загального фонду до спеціального фонду в сумі
85 000 грн.

7. Направити на видатки по спеціальному фонду за :
КПКВК 0110150 «Організаційне, інформаційно -  аналітичне та
матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної 
ради, районної у  місті ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської ради»
КЕКВ 3110 ( +85 000 грн. у вересні 2025р.)
Всього КЕКВ 3110: +85 000 грн.

Начальник фінансового відділу Олена ЛУЗАНОВА



Додаток 1
до рішення сесії Степненської сільської ради 
"Про бюджет на 2025 рік" 
від 03.10.2025 року №2

Доходи місцевого бюджету на 2025 рік
0857300000
(код бюджету)_______________________________________________________ ______________________________________________________(грн)

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 22 355 282,00 22 355 282,00 - -

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості 6 284 014,00 6 284 014,00 - -

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 6 284 014,00 6 284 014,00 - -

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

5 030 084,00 5 030 084,00 - -

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

985 200,00 985 200,00 - -

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

197 800,00 197 800,00 - -

11011300
Податок на доходи фізичних осіб у вигляді 
мінімального податкового зобов'язання, що 
підлягає сплаті фізичними особами

70 930,00 70 930,00 - -

13000000
Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів 38 700,00 38 700,00 - -

13030000
Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення 38 700,00 38 700,00 - -

13030100

Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення (крім 
видобування корисних копалин, визначених як 
Активи природних ресурсів)

38 700,00 38 700,00 - -

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 5 502 338,00 5 502 338,00 - -

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції) 55 160,00 55 160,00 - -

14021900 Пальне 55 160,00 55 160,00 - -

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції)

545 000,00 545 000,00 - -

14031900 Пальне 545 000,00 545 000,00 - -

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів

4 902 178,00 4 902 178,00 - -

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками 
та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній 
торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 
промислових замінників тютюну, рідин, що 
використовуються в електронних сигаретах, 
що оподатковується згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового 
кодексу України

995 000,00 995 000,00 - -

14040200

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів (крім тих, що 
оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу

3 907 178,00 3 907 178,00 - -

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим 
кодексом України

10 530 230,00 10 530 230,00 - -

18010000 Податок на майно 5 442 730,00 5 442 730,00 - -

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

7 000,00 7 000,00 - -



18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

134 600,00 134 600,00 - -

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

393 600,00 393 600,00 - -

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

193 400,00 193 400,00 - -

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1 815 800,00 1 815 800,00 - -
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 2 067 930,00 2 067 930,00 - -
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 247 000,00 247 000,00 - -
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 583 400,00 583 400,00 - -
18050000 Єдиний податок 5 087 500,00 5 087 500,00 - -
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 46 000,00 46 000,00 - -
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 2 263 700,00 2 263 700,00 - -

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків

2 777 800,00 2 777 800,00 - -

20000000 Неподаткові надходження 626 296,00 266 296,00 360 000,00 -

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності

11 566,00 11 566,00 - -

21080000 Інші надходження 11 566,00 11 566,00 - -
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 11 566,00 11566,00 - -

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності

82 130,00 82 130,00 - -

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 4 730,00 4 730,00 - -
22012500 Плата за надання інших адміністративних 4 730,00 4 730,00 - -

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування єдиним майновим комплексом 
та іншим державним майном

39 600,00 39 600,00 - -

22080400
Надходження від орендної плати за 
користування майновим комплексом та іншим 
майном, що перебуває в комунальній

39 600,00 39 600,00 - -

22090000 Державне мито 37 800,00 37 800,00 - -

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, утом у 
числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування

37 800,00 37 800,00 - -

24000000 Інші неподаткові надходження 172 600,00 172 600,00 - -
24060000 Інші надходження 172 600,00 172 600,00 - -
24060300 Інші надходження 172 600,00 172 600,00 - -
25000000 Власні надходження бюджетних установ 360 000,00 - 360 000,00 -

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

360 000,00 - 360 000,00 -

25010300
Плата за оренду майна бюджетних установ, 
що здійснюється відповідно до Закону України 
'Про оренду державного та комунального

360 000,00 - 360 000,00 -

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів)

22 981 578,00 22 621 578,00 360 000,00 -

40000000 Офіційні трансферти 39 743 550,00 39 688 250,00 55 300,00 -
41000000 Від органів державного управління 39 743 550,00 39 688 250,00 55 300,00 -

41020000
Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам

21 154 500,00 21 154 500,00 - -

41020100 Базова дотація 15 103 500,00 15 103 500,00 - -



41021400

Додаткова дотація з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення 
повноважень органів місцевого 
самоврядування на деокупованих, тимчасово 
окупованих та інших територіях України, що 
зазнали негативного впливу у зв'язку з 
повномасштабною збройною агресією 
Російської Федерації

6 051 000,00 6 051000,00 - -

41030000
Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

18 173 900,00 18 118 600,00 55 300,00 -

41033900
Освітня субвенція з державного бюджету 
місцевим бюджетам

15 942 000,00 15 942 000,00 - -

41035400
Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами

6 000,00 6 000,00 - -

41036000

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти 'Нова українська школа'

169 100,00 169 100,00 - -

41036300
Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення доплат педагогічним 
працівникам закладів загальної середньої

2 001 500,00 2 001 500,00 - -

41037400

Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на покращення якості гарячого 
харчування та фінансування харчування учнів 
початкових класів закладів загальної 
середньої освіти

55 300,00 - 55 300,00 -

41050000
Субвенції з місцевих бюджетів іншим 
місцевим бюджетам

415 150,00 415 150,00 - -

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 108 000,00 108 000,00 - -

41059300

Субвенція з місцевого бюджету на 
забезпечення діяльності фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб та 
окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України, за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

307 150,00 307 150,00 • -

X Разом доходів — 1 62 725 128,00 62 309 828,00 415 300,00 -

Сільський голова



Додаток 2
до рішення сесії Степненської сільської ради 
"Про бюджет на 2025 рік" 
від 03.10.2025 року №2

Фінансування місцевого бюджету на 2025 рік
0857300000

(грн)

Код
Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 7 421 187,00 -13 297,00 7 434 484,00 7 290 984,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів

7 421 187,00 -13 297,00 7 434 484,00 7 290 984,00

208100 На початок періоду 8 271907,00 8 013 651,00 258 256,00 624,00
208200 На кінець періоду 850 720,00 735 964,00 114 756,00 624,00

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

- -7 290 984,00 7 290 984,00 7 290 984,00

X Загальне фінансування 7 421187,00 -13 297,00 7 434 484,00 7 290 984,00

Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними операціями 7 421 187,00 -13 297,00 7 434 484,00 7 290 984,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 7 421 187,00 -13 297,00 7 434 484,00 7 290 984,00
602100 На початок періоду 8 271907,00 8 013 651,00 258 256,00 624,00
602200 На кінець періоду 850 720,00 735 964,00 114 756,00 624,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

- -7 290 984,00 7 290 984,00 7 290 984,00

X Загальне фінансування СТ?я ^  7 421 187,00 -13 297,00 7 434 484,00 7 290 984,00

Сільський голова Вячислвв ЛЮБИМЕНКО



Додаток З
до рішення сесії Степненської сільської ради 
"Про бюджет на 2025 рік" 
від 03.10.2025 року №2

РОЗПОДІЛ
видатків місцевого бюджету на 2025 рік

0857300000
(код бюджету)____________ _____________ ________________________________ ___________________________ _ _ _ _ _ ________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________(,-рн)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класи фікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМусього
видатки

споживання

3 них

видатки розвитку усього
у тому числі 

бюджет розвитку
видатки

споживання

3 них

видатки розвиткуоплата праці
комунальні 
послуги та 

енергоносії
оплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Степненська сільська рада Запорізького 
району Запорізької області 27 915 109,00 22 394 109,00 6 722846,00 2 009 565,00 5 521000,00 7 349 534,00 6 989 534,00 260000,00 7 089 534,00 35 264 643,00

0110000 Степненська сільська рада Запорізького 
району Запорізької області 27 915 109,00 22 394 109,00 6 722 846,00 2 009 565,00 5 521000,00 7 349 534,00 6 989 534,00 260000,00 - 7 089 534,00 35 264 643,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльносп 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

11906 381,00 11 897 381,00 5 512 426,00 1 979 565,00 9 000,00 6 464 694,00 6 104 694,00 260 000,00 - - 6 204 694,00 18 371 075,00

0111142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 92 000,00 92 000,00 - - - - - . 92 000,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

2 239 000,00 2 239 000,00 - 99 000,00 99 000,00 - - 99 000,00 2 338 000,00

0113112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 390 799,00 390 799,00 320 311,00 - - - - 390 799,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

72 080,00 72 080,00 - - - - 72 080,00

0113193 3193 1030

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб та 
окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України

307 150,00 307 150,00 251 762,00 - ■ 307 150,00

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 9 760,00 9 760,00 8 000,00 9 760,00

0113241 3241 1090

Надання комплексу послуг особам/сім'ям у 
сфері соціального захисту та соціального 
забезпечення іншими надавачами соціальних 
послуг

801519,00 801 519,00 630 347,00 801519,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 1006 360,00 1 006 360,00 - - 1 006 360,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово- 
комунальні послуги

5 500 000,00 5 500 000,00 5 500 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 1 397 000,00 1 397 000,00 - 1 397 000,00
0116040 6040 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води 600 000,00 600 000,00 - - 600 000,00
0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою ЗО 000,00 ЗО 000,00 - - 30 000,00

0117330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів комунальної 
власності - - 755 840,00 755 840,00 755 840,00 755 840,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

382 795,00 382 795,00 - 382 795,00

0118110 8110 0320 надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 1630265,00 1 618 265,00 ЗО 000,00 12 000,00 1 630 265,00

0119150 9150 0180 Інші дотації з місцевого бюджету 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

50 000,00 50 000,00 - ЗО 000,00 ЗО 000,00 30 000,00 80 000,00

0600000
Відділ освіти, культури, молоді, спорту та 
туризму Степненської сільської ради 
Запорізького району Запорізької області

33 506 375,00 33471 375,00 24 371 364,00 2 414 707,00 35 000,00 480 250,00 281 450,00 198 800,00 - 281 450,00 33 986 625,00



0610000
Відділ освіти, культури, молоді, спорту та 
туризму Степненської сільської ради 
Запорізького району Запорізької області

33 506 375,00 33471 375,00 24 371 364,00 2 414 707,00 35 000,00 480 250,00 281 450,00 198 800,00 - 281 450,00 33 986 625,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

886 840,00 886 840,00 690 606,00 - - - 886 840,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 3 532 057,00 3 532 057,00 2 251 441,00 551 599,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 3 582 057,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

10 486 948,00 10486 948,00 6 235 668,00 1 863 108,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 10 536 948,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

15 942 000,00 15 942 000,00 13 067 217,00 - - 15 942 000,00

0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти 'Нова українська школа'

- 12 350,00 12 350,00 - 12 350,00 12 350,00

0611184 1184 0990

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти 'Нова українська 
школа' за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

169 100,00 169 100,00 - 169 100,00 169 100,00

0611200 1200 0990

Проведення (надання) додаткових психолого- 
педагогічних і корекційно-розвиткових занять 
(послуг) за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

6 000,00 6 000,00 4 918,00 - - - - 6 000,00

0611403 1403 0990

Забезпечення харчуванням учнів початкових 
класів закладів загальної середньої освіти за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

- 143 500,00 143 500,00 143 500,00

0611600 1600 0990

Здійснення доплат педагогічним працівникам 
закладів загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

2 001 500,00 2 001 500,00 1 640 572,00 - - - - 2 001500,00

0611700 1700 0990

Виконання заходів за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
покращення якості гарячого харчування та 
фінансування харчування учнів початкових 
класів закладів загальної середньої освіти

- - 55 300,00 55 300,00 55 300,00

0614081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в 
галузі культури і мистецтва 651 030,00 616 030,00 480 942,00 - 35 000,00 - - 651 030,00

3700000 Фінансовий відділ Степненської сільської 875047,00 774 069,00 601810,00 - - 20 000,00 20 000,00 - . 20 000,00 895 047,00
3710000 Фінансовий відділ Степненської сільської 875 047,00 774 069,00 601 810,00 - - 20000,00 20 000,00 . . . 20 000,00 895047,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

774 069,00 774 069,00 601 810,00 20 000,00 20 000,00 - - 20 000,00 794 069,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 100 978,00 - - . 100 978,00
X X X УСЬОГО 62 296 531,00 56 639 553,00 31696 ОЗДОв- — * -4,424 272,00 5 556 000,00 7 849 784,00 7 290 984,00 458 800,00 - - 7 390984,00 70 146 315,00

Сільський голо



Д од аток  5
до рішення сесії Степненської сільської ра/ 

"Про бюджет на 2025 рік" 
від 03.10.2025 року №2

Міжбюджетні трансферти на 2025 рік
0857300000

код бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

К од класиф ікац ії 
доходу  бю дж ету /К од

Н ай м ен уван н я  тран сф ер ту /Н ай м ен у ван н я  бю дж ету -н адавача 
м іж б ю д ж етн о го  тран сф ер ту

У сього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Базова дотація 15 103 500

9900000000 Д ер ж ав н и й  б ю д ж ет  У кра їн и 15 103 500

41021400

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування 
на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях 
України, що зазнали негативного впливу у зв’язку з 
повномасштабною збройною агресією Російської Федерації 6 051 000

9900000000 Д ер ж ав н и й  б ю д ж ет  У кра їн и 6 051 000

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 15 942 000
9900000000 Д ер ж ав н и й  б ю д ж ет  У кра їн и 15 942  000

41035400
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з особливими освітніми

6 000
9900000000 Д ер ж ав н и й  б ю д ж ет  У  країни 6 000

41036000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова 
ї ь ,п я ї н Р к к ,а  і і і і р п п я " 169 100

9900000000 Д ер ж ав н и й  б ю д ж ет  У кр а їн и 169 100

41036300
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення доплат педагогічним працівникам закладів
Я Я Г Я  П К Н П Ї  Г Р П Р 1 Т І П .П Ї  П Р Н І Т И 2 001 500

9900000000 Д ер ж ав н и й  б ю д ж ет  У кра їн и 2 001 500

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 108 000
08100000000 О бл асн и й  б ю д ж ет  З ап о р ізь к о ї област і 108 000

41059300

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення діяльності 
фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб 
та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету 307 150

08100000000 О бл асн и й  б ю д ж ет  З ап о р ізь к о ї област і 307  150
II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

41037400 покрашення якості гарячого харчування та фінансування 
харчування учнів початкових класів закладів загальної 27 600

9900000000 Д ер ж ав н и й  б ю д ж ет  У  країни 27 600

X УСЬОГО за розділами І,II, у тому числі: 39 715 850
X загал ьн и й  ф он д 39 688  250

X сп ец іальн и й  ф онд 27  600

_____ 1____
2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

КОД
П рограм ної 
класиф ікац і 

ї видатк ів  
та

кредитуван
ня

к о д
Т и пово ї 
П рогра 

м ної 
класи  ф і 

кац ії 
видаткі

Н ай м ен уван н я  тран сф ер ту /Н ай м ен у ван н я  бю дж ету -отри м увача 
м іж б ю д ж етн о го  тран сф ер ту

У сього

і 2 3 4
І. Трансферти до загального фонду бюджету

119150 9150 Інші дотації з місцевого бюджету
1 5 00  000

810000000 О бл асн и й  б ю д ж ет  З ап о р ізь к о ї області 1 5 00  000

119800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 50  000

9.9Е + 10 Д ер ж ав н и й  б ю д ж ет  У кра їн и 50 000
II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

119800 9800
Субвенш*ЗЗКйр8щ«4[юджету державному бюджету на 
викойаші#чігюграі»Л^Іадьно-економічного розвитку регіонів 30  000

9.9Е + 10 ЗО 000
X X ^и&0ҐО^^Розділа>і^%1ї^^ому числі: 1 5 80  000
X X т /й  ф 1 550  000
X X 5ьниі $ ю |д Л 9 .  \ \ 30 000

Ш Ш ?  ч г і і_____ .------------------ ^  ___________
Сільський голова

%
і / І * Ц  '  /  В я ч и сл аВ  тЦЮБИМЕНКО

. 7 ^ 3 8 3 3 ^ *



Додаток 7
до рішення сесії Степненської сільської ради 
"Про бюджет на 2025 рік" 
від 03.10.2025 року №2

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у  2025 році

0857300000
(код бюджету) ____________________________________ __________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________(грн)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонал ьної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/ регіональної 
програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 
регіональну програму Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000
Степненська сільська рада Запорізького 
району Запорізької області 13 126 260,00 12 997 260,00 129 000,00 129 000,00

0110000 Степненська сільська рада Запорізького 
району Запорізької області 13 126 260,00 12 997 260,00 129 000,00 129 000,00

0111142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

Програма соціально-економічного та 
культурного розвитку Степненської сільської 
територіальної громади на 2025рік 
Запорізького району Запорізької області

Рішення Степненської сільської ради від 
20.12.2024 року №2

92 000,00 92 000,00 - -

0 1 1 2 1 1 1 21 11 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(меди ко-санітарної) допомоги

Програма "Охорона здоров'я Степненської 
сільської територіальної громади на 2022-2025 
роки"

Рішення сесії Степненської сільської ради від 
01.02.2022р. №3 2 338 000,00 2 239 000,00 99 000,00 99 000,00

0113160 3160 1 0 1 0

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 
не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

Програма соціально-економічного та 
культурного розвитку Степненської сільської 
територіальної громади на 2025рік 
Запорізького району Запорізької області

Рішення Степненської сільської ради від 
20.12.2024 року №2

72 080,00 72 080,00 - -

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт

Програма соціально-економічного та 
культурного розвитку Степненської сільської 
територіальної громади на 2025рік 
Запорізького району Запорізької області

Рішення Степненської сільської ради від 
20.12.2023 року №1

9 760,00 9 760,00 - -

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма соціальної підтримки ветеранів 
війни, праці, дітей війни, інвалідів, інших 
соціальних груп населення, що перебувають у 
складних життєвих обставинах "Назустріч 
людям" на території степненської сільської 
ради на 2021-2025 роки"

Рішення сесії Степненської сільської ради від 
24.12.2020 року №13 458 360,00 458 360,00 - -

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма підтримки військовослужбовців, 
мобілізованих для проходження військової 
служби на особливий період учасників 
операції Об'єднаних сил та членів їх сімей, на 
2023-2025 роки»

Рішення сесії Степненської сільської ради № 3 
від 10.02.2023 року

548 000,00 548 000,00 - -

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово- 
комунальні послуги

Програма реформування, розвитку та 
фінансової підтримки ЖЕКП "Степок"на 2025 
рік

Рішення сесії Степненської сільської ради від 
29.01.2025 року №22

5 500 000,00 5 500 000,00 - -

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма соціально-економічного та 
культурного розвитку Степненської сільської 
територіальної громади на 2025рік 
Запорізького району Запорізької області

Рішення Степненської сільської ради від 
20.12.2024 року №2

1 397 000,00 1 397 000,00 -

0116040 6040 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води Програма "Питна вода на території 
Степненської сільської ради на 2021-2025 рік"

Рівшення сесії Степненської сільської ради від 
19.03.2021 року №12 600 000,00 600 000,00 - -



0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою культурного розвитку Степненської сільської 
територіальної громади на 2025рік 
Запорізького району Запорізької області

Рішення Степненської сільської ради від 
20.12.2024 року №2 ЗО 000,00 30 000,00 - ,

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Програма соціально-економічного та 
культурного розвитку Степненської сільської 
територіальної громади на 2025рік 
Запорізького району Запорізької області

Рішення Степненської сільської ради від 
20.12.2024 року №2

382 795,00 382 795,00 - -

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

Програма створення та використання 
матеріальних резервів для запобігання і 
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій на 
території Степненської сільської ради на 2021- 
2025 роки

Рішення Степненської сільської ради від 
10.09.2021 року №38 1 618 265,00 1 618 265,00 - -

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Програма "Безпечна громада" Степненської 
сільської ради на 2025 рік Запорізького району 
Запорізької області

Рішення Степненської сільської ради від 
20.12.2024 року №5 80 000,00 50 000,00 30 000,00 30 000,00

X X X УСЬОГО х ~ X 13 126 260,00 12 997 260,00 129 000,00 129 000,00

Сільський голова , Вячисдав ЛЮБИМЕНКО

1̂ 3833^
(ч- А ,



Додаток 1

(гри)

Код Н айм енування Загальний фонд
Спеціальний фонд

Разом
усього у тому числі бюджет 

розвитку
1 2 3 4 5 6

01

Апарат (секретаріат) місцевої ради (Верховної 
Ради Автономної Республіки Крим, обласних, 
Київської та Севастопольської міських рад, 
районних рад і рад міст республіканського та 
районного значення Автономної Республіки 
Кпим, міських, селищних, сільськ

27 915 109,00 7 349 534,00 6 989 534,00 35 264 643,00

0150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її  створення), міської, селищної, 
сільської рад

11 906 381,00 6 464 694,00 6 104 694,00 18 371 075,00

0110150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

11 906 381,00 6 464 694,00 6 104 694,00 18 371 075,00

2111 Заробітна плата 5 512 426,00 0,00 0,00 5 512 426,00
2120 Нарахування на оплату праці 1 212 749,00 0,00 0,00 1 212 749,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 1 368 700,00 180 000,00 0,00 1 548 700,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 1 613 841,00 80 000,00 0,00 1 693 841,00
2250 Видатки на відрядження 5 100,00 0,00 0,00 5 100,00
2272 Оплата водопостачання та водовідведення 21 465,00 0,00 0,00 21 465,00
2273 Оплата електроенергії 1 803 100,00 0,00 0,00 1 803 100,00
2274 Оплата природного газу 126 000,00 0,00 0,00 126 000,00

2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 
послуг 29 000,00 0,00 0,00 29 000,00

2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

2282
Оі\рЄіуц оалид и і іи р е а л із а ц ії  д е р ж а в н и х
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

2800 Інші поточні видатки 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00

3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 0,00 6 204 694,00 6 104 694,00 6 204 694,00

1142 Інші програми та заходи у сфері освіти 92 000,00 0,00 0,00 92 000,00
0111142 Інші програми та заходи у сфері освіти 92 000,00 0,00 0,00 92 000,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
2730 Інші виплати населенню 72 000,00 0,00 0,00 72 000,00

2111
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико 
санітарної) допомоги

2 239 000,00 99 000,00 99 000,00 2 338 000,00

0112111
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико 
санітарної) допомоги

2 239 000,00 99 000,00 99 000,00 2 338 000,00

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 2 239 000,00 0,00 0,00 2 239 000,00

3210 Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 0,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00

3112 Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 390 799,00 0,00 0,00 390 799,00

0113112 Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту 390 799,00 0,00 0,00 390 799,00

2111 Заробітна плата 320 311,00 0,00 0,00 320 311,00
2120 Нарахування на оплату праці 70 488,00 0,00 0,00 70 488,00

3160

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої

72 080,00 0,00 0,00 72 080,00

0113160

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої

72 080,00 0,00 0,00 72 080,00

2730 Інші виплати населенню 72 080,00 0,00 0,00 72 080,00



3193

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб та 
окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України

307 150,00 0,00 0,00 307 150,00

0113193

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб та 
окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України

307 150,00 0,00 0,00 307 150,00

2111 Заробітна плата 251 762,00 0,00 0,00 251 762,00
2120 Нарахування на оплату праці 55 388,00 0,00 0,00 55 388,00
3210 Організація та проведення громадських робіт 9 760,00 0,00 0,00 9 760,00

0113210 Організація та проведення громадських робіт 9 760,00 0,00 0,00 9 760,00
2111 Заробітна плата 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
2120 Нарахування на оплату праці 1 760,00 0,00 0,00 1 760,00

3241
Надання комплексу послуг особам/сім'ям у 
сфері соціального захисту та соціального 
забезпечення іншими надавачами соціальних

801 519,00 0,00 0,00 801 519,00

0113241
Надання комплексу послуг особам/сім'ям у 
сфері соціального захисту та соціального 
забезпечення іншими надавачами соціальних

801 519,00 0,00 0,00 801 519,00

2111 Заробітна плата 630 347,00 0,00 0,00 630 347,00
2120 Нарахування на оплату праці 135 672,00 0,00 0,00 135 672,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 9 700,00 0,00 0,00 9 700,00
2250 Видатки на відрядження 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

2282
'_уі\рс;іум осалидп ііи рсси поаці і /цср/тчсюгтл
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00

2800 Інші поточні видатки 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
3242 Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 1 006 360,00 0,00 0,00 1 006 360,00

0113242 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення 1 006 360,00 0,00 0,00 1 006 360,00

2730 Інші виплати населенню 1 006 360,00 0,00 0,00 1 006 360,00

6020
Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні

5 500 000,00 0,00 0,00 5 500 000,00

0116020
Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні

5 500 000,00 0,00 0,00 5 500 000,00

2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 5 500 000,00 0,00 0,00 5 500 000,00

6030 Організація благоустрою населених пунктів 1 397 000,00 0,00 0,00 1 397 000,00
0116030 Організація благоустрою населених пунктів 1 397 000,00 0,00 0,00 1 397 000,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 220 000,00 0,00 оТоо1 220 000,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 1 177 000,00 0,00 оооі 1 177 000,00
6040 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води 600 000,00 0,00 дао1 600 000,00

0116040 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води 600 000,00 0,00 о д а 600 000,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00
7130 Здійснення заходів із землеустрою ЗО 000,00 0,00 0,00 ЗО 000,00

0117130 Здійснення заходів із землеустрою ЗО 000,00 0,00 0,00 ЗО 000,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) ЗО 000,00 0,00 0,00 ЗО 000,00
2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 

реалізації державних (регіональних) програм 0,00 0,00 0,00 0,00
7330 Будівництво інших об'єктів комунальної 0,00 755 840,00 755 840,00 755 840,00

0117330 Будівництво інших об'єктів комунальної 0,00 755 840,00 755 840,00 755 840,00
3122 Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 0,00 755 840,00 755 840,00 755 840,00

7461
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

382 795,00 0,00 0,00 382 795,00

0117461
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

382 795,00 0,00 0,00 382 795,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 230 000,00 0,00 0,00 230 000,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 152 795,00 0,00 0,00 152 795,00
8110 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха 1 630 265,00 0,00 0,00 1 630 265,00

0118110 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха 1 630 265,00 0,00 0,00 1 630 265,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 825 000,00 0,00 0,00 825 000,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 763 265,00 0,00 0,00 763 265,00
2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 

послуг ЗО 000,00 0,00 0,00 ЗО 000,00

2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

9150 Інші дотації з місцевого бюджету 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00
0119150 Інші дотації з місцевого бюджету 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

2620 Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів 1 500 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00

9800
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

50 000,00 ЗО 000,00 ЗО 000,00 80 000,00



0119800
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

50 000,00 ЗО 000,00 ЗО 000,00 80 000,00

2620 Поточні трансферти органам державного 
управління інших рівнів 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

3220 Капітальні трансферти органам державного 
управління інших рівнів 0,00 ЗО 000,00 ЗО 000,00 ЗО 000,00

06 Орган з питань освіти і науки 33 506 375,00 480 250,00 281 450,00 33 986 625,00

0160
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

886 840,00 0,00 0,00 886 840,00

0610160
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

886 840,00 0,00 0,00 886 840,00

2111 Заробітна плата 690 606,00 0,00 0,00 690 606,00
2120 Нарахування на оплату праці 151 934,00 0,00 0,00 151 934,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 28 200,00 0,00 0,00 28 200,00
2250 Видатки на відрядження 5 100,00 0,00 0,00 5 100,00

2282 (регіональних) програм, не віднесені до заходів 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

1010 Надання дошкільної освіти 3 532 057,00 50 000,00 50 000,00 3 582 057,00
0611010 Надання дошкільної освіти 3 532 057,00 50 000,00 50 000,00 3 582 057,00

2111 Заробітна плата 2 251 441,00 0,00 0,00 2 251 441,00
2120 Нарахування на оплату праці 583 317,00 0,00 0,00 583 317,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 93 600,00 0,00 0,00 93 600,00
2250 Видатки на відрядження 5 100,00 0,00 0,00 5 100,00
2272 Оплата водопостачання та водовідведення 14 220,00 0,00 0,00 14 220,00
2273 Оплата електроенергії 349 820,00 0,00 0,00 349 820,00
2274 Оплата природного газу 169 459,00 0,00 0,00 169 459,00

2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 
послуг 18 100,00 0,00 0,00 18 100,00

2282
'-/ гчр с іу п  о а л и Д И  і ї й  р с с и п о е і Ц І І  Д Ь р / т ч с ю г т л

(регіональних) програм, не віднесені до заходів 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

2800 Інші поточні видатки 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

1021
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

10 486 948,00 50 000,00 50 000,00 10 536 948,00

0611021
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

10 486 948,00 50 000,00 50 000,00 10 536 948,00

2111 Заробітна плата 6 235 668,00 0,00 0,00 6 235 668,00
2120 Нарахування на оплату праці 1 408 469,00 0,00 0,00 1 408 469,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 308 450,00 0,00 0,00 308 450,00
2220 Медикаменти та перев'язувальні матеріали 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
2230 Продукти харчування 61 500,00 0,00 0,00 61 500,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 562 533,00 0,00 0,00 562 533,00
2250 Видатки на відрядження 15 300,00 0,00 0,00 15 300,00
2272 Оплата водопостачання та водовідведення 39 900,00 0,00 0,00 39 900,00
2273 Оплата електроенергії 830 308,00 0,00 0,00 830 308,00
2274 Оплата природного газу 921 300,00 0,00 0,00 921 300,00

2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 
послуг 71 600,00 0,00 0,00 71 600,00

2282
икрстуи асдлиди по рсеш плаци державних-------------------
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 23 400,00 0,00 0,00 23 400,00

2800 Інші поточні видатки 4 520,00 0,00 0,00 4 520,00

3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

1031
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

15 942 000,00 0,00 0,00 15 942 000,00

0611031
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

15 942 000,00 0,00 0,00 15 942 000,00

2111 Заробітна плата 13 067 217,00 0,00 0,00 13 067 217,00
2120 Нарахування на оплату праці 2 874 783,00 0,00 0,00 2 874 783,00

1183

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти 
'Нова українська школа'

0,00 12 350,00 12 350,00 12 350,00

0611183

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти 
'Нова українська школа'

0,00 12 350,00 12 350,00 12 350,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 0,00 12 350,00 12 350,00 12 350,00



1184

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти Нова українська 
школа' за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

0,00 169 100,00 169 100,00 169 100,00

0611184

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти 'Нова українська 
школа' за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

0,00 169 100,00 169 100,00 169 100,00

2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 0,00 169 100,00 169 100,00 169 100,00

1200

Проведення (надання) додаткових психолого- 
педагогічних і корекційно-розвиткових занять 
(послуг) за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

0611200

Проведення (надання) додаткових психолого- 
педагогічних і корекційно-розвиткових занять 
(послуг) за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

6 000,00 0,00 0,00 6 000,00

2111 Заробітна плата 4 918,00 0,00 0,00 4 918,00
2120 Нарахування на оплату праці 1 082,00 0,00 0,00 1 082,00

1403

Забезпечення харчуванням учнів початкових 
класів закладів загальної середньої освіти за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

0,00 143 500,00 0,00 143 500,00

0611403

Забезпечення харчуванням учнів початкових 
класів закладів загальної середньої освіти за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

0,00 143 500,00 0,00 143 500,00

2230 Продукти харчування 0,00 143 500,00 ооо1 143 500,00

1600

Здійснення доплат педагогічним працівникам 
закладів загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

2 001 500,00 0,00 0,00 2 001 500,00

0611600

Здійснення доплат педагогічним працівникам 
закладів загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

2 001 500,00 0,00 0,00 2 001 500,00

2111 Заробітна плата 1 640 572,00 0,00 0,00 1 640 572,00
2120 Нарахування на оплату праці 360 928,00 0,00 0,00 360 928,00

1700

Виконання заходів за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
покращення якості гарячого харчування та 
фінансування харчування учнів початкових 
класів закладів загальної середньої освіти

0,00 55 300,00 0,00 55 300,00

0611700

Виконання заходів за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
покращення якості гарячого харчування та 
фінансування харчування учнів початкових 
класів закладів загальної середньої освіти

0,00 55 300,00 0,00 55 300,00

2230 Продукти харчування 0,00 55 300,00 0,00 55 300,00

4081 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва 651 030,00 0,00 0,00 651 030,00

0614081 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва 651 030,00 0,00 0,00 651 030,00

2111 Заробітна плата 480 942,00 0,00 0,00 480 942,00
2120 Нарахування на оплату праці 132 088,00 0,00 0,00 132 088,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 0,00 0,00 0,00 0,00

2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

2282
Огчроіуи о а л и д у і  і їй  р о с и  н о а ц і ї  ,ц с Ц л \с іо п к іл  *“

(регіональних) програм, не віднесені до заходів 3 000,00 :'о,оо 0,00 3 000,00
37 Орган з питань фінансів 875 047,00 20 000,00 20 000,00 895 047,00

0160
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

774 069,00 20 000,00 20 000,00 794 069,00

3710160
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

774 069,00 20 000,00 20 000,00 794 069,00

2111 Заробітна плата 601 810,00 0,00 0,00 601 810,00
2120 Нарахування на оплату праці 132 259,00 0,00 0,00 132 259,00
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) ЗО 000,00 0,00 0,00 ЗО 000,00
3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового 

користування 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00
8710 Резервний фонд місцевого бюджету 100 978,00 0,00 0,00 100 978,00

3718710 Резервний фонд місцевого бюджету 100 978,00 0,00 0,00 100 978,00



9000 Нерозподілені видатки 100 978,00 ^  0,00 0,00 100 978,00
Усього 62 296 531,00 .73549 784,00 7 290 984,00 70 146 315,00

Начальник фінансового відділу
(підписі

О лена Л У ЗА Н О В А


